
gemeente

PeeI

fiå:F#sngsplan 
Uitbreiding kuikenhouderij Struiken 3a in

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2015-064
Zaaknummer: 1 8941201 4 I 47 37 01

Documentnummer : 189412015/65881 B

Gelet op het bepaalde in 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

en Maas

1. De analoge versie van het bestemmingsplan 'Uitbreiding kuikenhouderij
Struicken 3a in Maasbree' bestaande uit een toelichting, regels en verbeelding
ongewijzigd vast te stellen;

2. De digitale versie van het bestemmingsplan 'Uitbereiding kuikenhouderij
Struiken 3a Maasbree'(IMRO code: NL.lMRO.1894.BPL0102-VG01) en de

bijbehorende digitale dataset vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van
een kadastrale en GBKN ondergrond o-NL. IMRO. 1 894. BPLO1 02.VGO1 .dxf.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12 Wro.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 29 september 2015

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter,deg
drs. G n W.J.G. Del


